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Zawiercie 31.10.2017r
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy:  Dostawa i instalacja zasilacza awaryjnego UPS wraz z utylizacją istniejącego oraz dostawa i instalacja baterii do UPS wraz z utylizacją istniejącego - 2 pakiety
Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania informuje:
Pytanie nr 1

Dokument SiWZ – punkt III Opis przedmiotu zamówienia ppk.1 jest informacja, że przedmiotem zamówienia jest „dostawa zasilacza  2 UPS” – czy dostarczamy dwa UPS’y ?

Odpowiedź: Zamawiający poprawia błąd pisarski -  jest jeden UPS

W załączeniu poprawiony SIWZ.   
Pytanie nr 2
Dokument SiWZ – punkt IV – „Informacja o przewidywanych zamówieniach z upoważnienia (art. 67 ust.1 pkt 6 i 7 ustawy PZP) – prosimy o wyjaśnienie zapisów z tego punktu, czy to oznacza że zamówienie SiWZ jest skierowane do dotychczasowego dostawcy przedmiotu zamówienia ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż z przywołanego zapisu wynika, że Zamawiający w okresie trzech lat z wolnej ręki – art. 67 ust 7, może Wykonawcy wyłonionemu w prowadzonym postępowaniu udzielić następnego zamówienia. 
Pytanie nr 3

Dokument SiWZ – punkt V – punkt ten określa 7 dni na realizację całego zamówienia. Czy jest możliwe wydłużenie tego terminu do 21 dni ze względu na fakt że przedmiot zamówienia jest produkowany pod konkretną specyfikację ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 4

Dokument SiWZ – Załącznik nr 2 – Pakiet nr 1 w zamieszczonej tabeli prace instalacyjne posiadają 8% stawkę VAT , prosimy o wyjaśnienie wielkości tej stawki ( dlaczego 8 a nie 23% ?)

Odpowiedź:  Zamawiający zmienia stawkę Vat na pracę instalacyjne z 8 % na 23 % 
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2
Pytanie nr 5

Dokument SiWZ – Załącznik nr 2 – Parametry wyjściowe – podany opis minimalnych wymagań to moc wyjściowa rzeczywista: minimum 2700W a moc wyjściowa pozorna: minimum 15kVA. Podane wartości są rozbieżne – prosimy o ich potwierdzenie i wyjaśnienie tej rozbieżności.

Odpowiedź:  Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia .
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2
Pytanie nr 6

Dokument SiWZ – Załącznik nr 2 ppk.1 „Dostawa zasilacza UPS do pomieszczenia znajdującego się w suterynie Szpitala pod OAiIT”  Czy paczka o wymiarach 600X2000X1000 mm i ciężarze 350 kg może być transportowana istniejącymi ciągami komunikacyjnymi w szpitalu ? 
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, iż UPS będzie mieścił się na Poziomie -1,  gdzie jest możliwość dostarczone istniejącymi ciągami komunikacyjnymi. pod samo pomieszczenia UPS. Samo wejście do pomieszczenia gdzie ma być zamontowany UPS jest o wymiarach 780 mmx1800mm
Pytanie nr 7

Dokument SiWZ – Załącznik nr 2 – Pakiet nr 2 punkt 1 dostawa wraz z utylizacją starych baterii 

Prosimy o doprecyzowanie jest czy zakresem jest zabranie starych baterii i w to miejsce dostarczenie nowych ? Jeżeli tak to prosimy o precyzyjne określenie parametrów technicznych dostarczanych baterii.
Odpowiedź:  Zamawiający podaje dane techniczne dotyczące nowych  baterii w pakiecie nr 2 w pozycji nr 1 

Napięcie:       12 [V]
Pojemność:   13 [Ah] C10
Długość:        151 [mm]

Szerokość:     98 [mm]
Wysokość:     94 + 4 [mm]

Żywotność     10-12 lat
Jednocześnie informując ,iż zmienił opis przedmiotu zamówienia
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2

Pytanie nr 8

Dokument SiWZ – Załącznik nr 2 – Pakiet nr 2 punkt 2 dostawa wraz z wyminą wentylatora – czy przedmiotem dostawy są dwa wentylatory ? W kolumnie  cena jednostkowa podana jest wymiana i utylizacja starych baterii , jak się to ma do przedmiotu zamówienia w tym punkcie „Dostawa wraz z wymianą wentylatora” – prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga dostawy 2 wentylatorów wraz z wymianą i utylizacją również 2 starych wentylatorów.
W załączeniu poprawiony załącznik nr 2 
Pytanie nr 9

Dokument SiWZ – Załącznik nr 2 – W celu dokładnego określenia zakresu pracy przystosowania instalacji elektrycznej  ( korytka, rozdzielnie, uziemienia wyrównawcze ) prosimy o umożliwienie wizji lokalnej. 
Odpowiedź:  Zamawiający nie zorganizuje wizji lokalnej jednak  Zamawiający przedstawia w załączeniu zdjęcia istniejącej instalacji UPS w załączeniu.
Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców  i należy je uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

W załączeniu:

1. poprawiony SIWZ.

2. Poprawiony załącznik nr 2

3. Zdjęcia istniejącej instalacji.


